CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná

www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.pr.leg.br

Indicação n° 20/2020

Senhora Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte
Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal a pedido dos moradores da localidade do
Patrimônio dos Cajos, o patrolamento e cascalhamento desde a Igreja até a saída do rio do meio
e também das demais estradas da comunidade que encontram-se em péssimo estado de
conservação, prejudicando o tráfego de veículos automotores.

Pitanga, 17 de fevereiro de 2020.

Cardeio dos-Saii"
Vereador

Deferido em 18/02/2020

Eloy de Lurdes Ottoni Pauloski

Presidente

	Page 1